4

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от 31 января 2025 года                                                                                         № 11
ст-ца Канеловская

О внесении изменений в постановление администрации Канеловского сельского поселения от 19.02.2024 года № 16 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)

по ремонту автомобильных дорог местного значения на территории Канеловского сельского поселения Староминского района»
В целях актуализации мероприятий, направленных на повышение эффективности в сфере ЖКХ  администрации Канеловского сельского поселения Староминского района, руководствуясь статьей 31 Устава    Канеловского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Канеловского сельского поселения от 19.02.2024 года № 16 «Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной карты) по ремонту автомобильных дорог местного значения на территории Канеловского сельского поселения Староминского района»:

- в пункте 10 графы 5 Плана мероприятий («Дорожной карты) по ремонту автомобильных дорог местного значения на территории Канеловского сельского поселения Староминского района, цифры «2025» заменить на «2027»;

2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Фомиченко А.А. предусмотреть финансирование мероприятий в бюджете Канеловского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Канеловского сельского    поселения  Самофалову Ю.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                                  Л.Г. Индыло